
Vertriebsorganisation ACO Passavant Detego

ACO Passavant Detego GmbH
Scheidertalstraße 3 | 65326 Aarbergen 
Tel. +49 6120 28-8600 | kanalguss@aco.com
www.aco-detego.de/kontakt

Vertriebsleitung Kanalguss
Christopher Litzenberger
Tel. +49 6120 286112
Mobil +49 173 7576154
christopher.litzenberger@aco.com

ACO. 

Vertriebsleitung Kommunal Kanalguss
Walter Seiter
Tel. +49 721 4647110
Mobil +49 171 3646515
walter.seiter@seiter-europe.de

Innendienstleitung
André Conrad
Tel. +49 6120 28-8640
Mobil +49 170 5632090
andre.conrad@aco.com

we care for water
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Außendienst
Thomas Weixler
Tel. +49 4331 8381 333 
Mobil: +49 170 5632685
thomas.weixler@aco.com

Außendienst
Daniel Wolfrum
Tel. +49 4331 8381 337 
Mobil: +49 162 6251398
daniel.wolfrum@aco.com

Außendienst
Stephan Klöckner
Tel. 04331 8381-340
Mobil +49 172 6503484
stephan.kloeckner@aco.com

Außendienst (ab 1. März 2025)
Sören Zickermann
Tel. 04331 8381-401 Mobil +49
173 6302951
soeren.zickermann@aco.com

Key-Account Manager Kanalguss
Sascha Laudert
Tel. +49 4331 8381 312
Mobil: +49 170 5632688
sascha.laudert@aco.com

Innendienst
Andrea Iff
Tel. +49 6120 28-8680
andrea.iff@aco.com

Innendienst
Melissa Hirsch
Tel. +49 6120 28-8670
melissa.hirsch@aco.com

Innendienst
Christina Felser
Tel. +49 6120 28-8660
christina.felser@aco.com

Innendienst
Marvin Knapp
Tel. +49 6120 28-8650 
marvin.knapp@aco.com

Innendienst
Sophie Alexander
Tel. +49 6120 28-8630
sophie.alexander@aco.com

Ihre Ansprechpartner für den Kanalguss
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ACO Passavant Detego GmbH
Scheidertalstraße 3 | 65326 Aarbergen 
Tel. +49 6120 28-8600 | kanalguss@aco.com
www.aco-detego.de/kontakt ACO. we care for water

Außendienst

Vertriebsleitung

Vertriebsinnendienst

Vertriebsinnendienst
Calvin Redzma
Tel. +49 6120 28 9206
calvin.redzma@aco.com

Tel. +49 2630 962260 20
Mobil +49 172 2405089
torsten.foellmer@aco.com

Technische Abdeckungen Ost
Key Account Tunnel
Michael Glock
Tel. +49 6436 9493 592
Mobil: +49 152 29419206
michael.glock@aco.com

Vertriebsleitung Technische Abdeckungen

 

Techn. Abdeckungen Süd-West & Süd-Ost
Key Account Flughafen
Marco Hoffmann
Tel. +49 6578 988 07
Mobil: +49 171 6798492
marco.hoffmann@aco.com

Vertriebsinnendienst
Joud Aldaif
Tel. +49 6120 28 9207
joud.aldaif@aco.com

Technische Abdeckungen Nord
Key Account Hafen
Joachim Thölken
Tel. +49 4208 8287490
Mobil: +49 170 2380700
joachim.thoelken@aco.com

Torsten Föllmer

Ihre Ansprechpartner für techn. Abdeckungen und Sonderlösungen


